
MlMfu
WAR
UMfuffiM

SAFUJEVO
n 7 -07- 2020

Sarajevo. - ,, _4 -Jc1?7Broj.61-rr

Na osnoru dlana 70. zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeru, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

univerzireta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvjestaja Komsije 10-33-4-

28812 od 30.04.2020 godine), Generalna direktorica donosi:

IZMJENA I DOPTJNA ODLUI(E

o rezultatima okondanog postupka javne nabavke, putem otvorenog postupka, a koji se odnosi na

javnu nabavl:u ,,Medicinska sredstva t'l3712019 - Specifidni materijal za potrebe Klinike za bolesti

srca, krvnih Zila i reumatizam KCUS-a"

I

Prihvata se prcporuka o izboru najpovoljnijih ponutlada Komisije za javne nabavke i okvimi

sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva I/3712019 Specifidni materijal za potrebe Klinike za

bolesti srca, krvnih Zila i reumatizam KCUS-a" koji se dodjeljuje ponudadu:

,,INTERPROMET"doo

Za LOT-ove 14 i 24 prema ponudi broj 03-06-1483 od 10.01.2020 godine.

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponutlaiu najkasnije u roku od 10

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavijeiteni o izboru najpovoljmje ponude.

III

Obavezuje se ponudad iz Llana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tcnderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeitenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

IV

Odluka stupa na snagu danorn dono5cnja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.



OBRAZLOZENJE

Aktom broj 60-l l-3-26863 od 17.06.2020.godine od strane Ureda za razmatranje Zalbi dostavljeno je

Rjesenje broj JN2-01-07-l-1029-7120 od 04.06.2020.godine kojim se usvaja zalba ponudaia ,.

INTERPROMET" d.o.o. Saraievo na Izmj enu i dopunu Odluke o rezultatima okondanog otvorenog

postupka javne nabavke a koja se odnosi na javnu nabavku Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a

U37l}0lg - Specihdni materijal za potrebe Klinike za bolesti srca, krmih Zita i reumatizma KCUS-

broj 01-11-3-16541 od 06.04.2020. godine za LOT 14 - Koronami dilatacijski balon kateteri i LOT 24

- Koronami stent sa otpuitanjem lijcka, te je isti vra6en Komisiji na ponovni postupak'

Komisija je pristupila izboru najpovoljnijeg ponudada a na osnovtl Rjeienja Ureda za razmatranje

Zalbi broj broj JN2-01-07-l - 1029-l120 od 04.06.2020.godine.

E-ATJKCIJA
Za dodjelu okvimog sporazuma za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U3112019 '
Specifidni materijal za potrebe Klinike za bolesti srca, krvnih 2i1a i reumatizma KCUS-a" predvideno

je provodenje E-AUKCIJE, ali isti nije bilo moguie zakazali iz razloga 5to je za LOT 14 dostavljena

samo jedna ponuda a za LOT 24 nlje bilo vi5e zadovoljavaju6ih ponuda.

Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku ..Medicinska sredstva za pq[gbKe]IS:4
1t3712019 - Specifidni materijal za potrebe Klinike za bolesti srca, krvnih Zila i reumatizma KCUS-al
dodjeli dobavljadu:

- Rok isporuke traZenog materijala 5 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinika za bolesti srca, hr.nih Zila i reumatizma;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

LOT 14 Koronami dilatacijski balon kateteri vrijednost bez PDV-a: 76.979,00

LOT 24 Koronami stent sa otpu5tadem lijeka vrijednost bez PDV-a: 775.036,00

Ukupno bez PD\La: 852.015,00

+ PDV: 144.842,55

Ukupno sa PD\'-om: 996.857,55



Ponudad

UL'upan

iznos bez

PDV-a

I 7% PDV-a
Uk-upan iznos

sa PDV-om

LOT 14 INTERPROMET d.o.o. 7 6.979,00 13.086,43 90.065.43

LOT 24 INTERPROMET d.o.o. 775.036,00 t31.156,12 906.792,12

UKUPNO: 852.01s,00 14.1.842,55 996.857,5s

REKAPITUI,ACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke ie biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za vrijcme trajanja okvimog sporazuma;

- Okvimi sporazum se potprsuje na period od dvadcset ietiri mjeseca ili utroSka ukupnih sredstava
na koje se ovaj sporazum zakljuiuje.

NaDomena:
Izmjena i dopuna Izvje5taja 10-33-4-11058 od 28.02.2020 godine te izmjene i dopune broj l0-33-
4-15970 od 02.04.2020 godine odnosi se samo na LOT 14 - Koronarni dilatacijski balon kateteri
i LOT 24 - Koronarni stent sa otpuStanjem lijeka, dok Odluka o rezultatima br.0l-04-4-12136
od 06.03.2020. godinc i Odluka o Izmjeni i dopuni odluke 01-l l-3-f6541 od 06.04'2020 godine

ostaju nepromjenjeni za sve ostalc Lot-ove predmetnog postupka.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak j
dispozitilu.

PRAVNA POTIKA:
Svaki ponutlad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je

ugovorni organ u tok:u konkretnog postupka dodjele ugovora prekSio jednu ili vi5e odredbi Zakona o

javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39114) tltli podzakonskih akata, ima pravo

uloZiti Zalbu ugovomom organu u roku od 10 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno elanu 99. i
ilanu 101. Zakona o javnim nabavkama BiH.

,a\r,-,'-

r$-",S, '"' GEhIER

'r. *lfa' s,

3l*r.**.*

$it^trlr-*; M,*. ,/^ /.**


